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Lynk & Co hyllade 10-
årsjubileumet av Miriam Bryants
”Black Car” – och firade
premiären av Lynk & Co 02 MY27

Igår gick Black Car Sessions av stapeln – ett unikt lanseringsevent signerat

Lynk & Co och Miriam Bryant. Kvällen uppmärksammade både 10-årsjubileet

av Miriam Bryants ikoniska låt Black Car och bjöd på premiär av 2027 års

modelluppdatering av elbilen Lynk & Co 02, som nu kommer i färgen Onyx

Black. 

Stockholm, 12 Juni, 2026. Under eventkvällen, som ägde rum i Skyddsrummet i

Stockholm, bjöds Miriams vänner, branschprofiler, samt utvalda partners och kunder

till Lynk & Co in till en nära och personlig kväll, där en intim spelning med en av

Sveriges mest ikoniska röster stod i centrum. Med en Lynk & Co 02 som bakgrund

framförde Miriam låten Black Car i ett nytt ljus, tio år efter att låten för första gången

tog Sverige med storm.
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Miriam har tidigare berättat att Black Car inspirerades av när hon och hennes

dåvarande pojkvän blev blixtförälskade. Sedan låten släpptes har den streamats mer

än 55 miljoner gånger på Spotify och är fortfarande en av Miriams största hits.

Låten vann inte bara Årets låt på P3 Guld 2017, utan har också legat etta på

Svensktoppen i 52 veckor. Under det senaste decenniet har Miriam fortsatt att stärka

sin ställning som en av Sveriges mest hyllade artister, med utmärkelser på bland

annat Grammis, P3 Guld och Rockbjörnen, utsålda turnéer och stora streaming- och

topplisteframgångar.

2027 års modelluppdatering av Lynk & Co 02 (MY27) är en genomtänkt uppdatering

av en bil som redan tagits emot väl på den svenska marknaden. Uppdateringen

fokuserar på förbättrad komfort, användarvänlighet och körglädje, och

förbättringarna är alla baserade på kundfeedback och användning.

Läs mer om den nya bilen på denna LÄNK.
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https://press.lynkco.com/sv-SE/266844-lynk-co-presenterar-ny-modellars-uppdatering-av-02-an/


Presskontaktuppgifter

Kopiera länk till sida

Om Lynk & Co
Om Lynk & Co International

Lynk & Co är mer än ett bilföretag – det är en innovativ mobilitetsleverantör. Varumärket

erbjuder ett brett utbud av elektrifierade bilar, från långdistans-laddhybriden 08 till den

helelektriska 02 och den populära laddhybriden 01. Lynk & Co kombinerar livfull,

banbrytande design med innovativa uppkopplingslösningar för att leverera en

framåtblickande körupplevelse. Företaget grundades 2016 och har sitt huvudkontor i

Göteborg. Idag är Lynk & Co verksamt på 25 marknader i Europa och befinner sig på en

ambitiös expansionsresa som omdefinierar vad modern mobilitet kan vara.

I takt med att Lynk & Co fortsätter sin offensiva satsning på att expandera ute i bilhandeln

genom samarbeten med lokala återförsäljare, finns nu över 140 partnerdrivna

försäljningsställen öppna runt om i Europa. Det växande nätverket gör att Lynk & Co

kommer närmare fler kunder, samtidigt som företaget håller fast vid sin mission: att

förändra mobilitetens framtid – för människor, för utveckling och för påverkan.

General press inquires
media@lynkco.com
+46 72 988 88 57
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